
Hallenspielplan  Bockmühle  ( 05016 )
Mercatorstr.
45143   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.08.2024 00:00

00:00

00:00

E-Jugend
gemischt

D-Jugend
gemischt

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

HSG am Hallo Essen

SG 1 Burgal...h e.V (AK)

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

HSV Überruhr III

ETB SW Esse...Olypics IV

SC Phönix Essen III

HSG Velbert/Heiligenhaus

HSG am Hallo Essen II

TV Cronenberg

DJK Winfried Huttrop

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

B-Jugend
männlich

B-Jugend
männlich

Oberliga
männliche
Jugend A

D-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

D-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf II

Wermelskirchener TV

HSG Rade/Herbeck

HSG Homberg-Rheinhausen

MTG Horst Essen II

SuS Essen-Haarzopf

HSV Überruhr (AK)

HSV Überruhr

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

ETB SW Essen II

DJK Winfried Huttrop III

HSG am Hallo Essen III

TB Wülfrath III

TB Wülfrath II

TB Wülfrath III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bockmühle  ( 05016 )
Mercatorstr.
45143   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

B-Jugend
männlich

Oberliga
männliche
Jugend A

D-Jugend
gemischt

D-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf II

TuS Lintorf

Eagles Niederrhein

HSV Überruhr (AK)

DJK Winfrie...ttrop (AK)

ETB SW Essen II

TuSEM Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

SG TuRa Altendorf III

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

MTG Horst Essen III

TB Wülfrath III

DJK Winfried Huttrop

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

B-Jugend
männlich

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf II

DJK Altendorf 09 II

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf II

HSG Velbert/Heiligenhaus

DJK Winfried Huttrop II

SG TuRa Altendorf III

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

DJK Grün Weiß Werden

HSG am Hallo Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

B-Jugend
männlich

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf III

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

MTG Horst Essen II

SuS Essen-Haarzopf II

TV Beyeröhde II

MTV 61 Elberfeld

SuS Essen-H...pf (AK) II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bockmühle  ( 05016 )
Mercatorstr.
45143   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

E-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf II

SG 1 Burgal...erdreh e.V

SuS Essen-H...pf (AK) II

MTV 61 Elberfeld

SC Phönix Essen II

SG 1 Burgal...erdreh e.V

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 00:00 Oberliga
männliche
Jugend A

SG TuRa Altendorf HC Weiden 2018 0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

ETB SW Essen V

ETB SW Essen III

SSG Wuppert...ppertal II

Vohwinkeler STV II

Kettwiger S...rein 70/86

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Oberliga
männliche
Jugend A

E-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf

SC Phönix Essen II

JSG Hiesfeld/Aldenrade

HSG am Hallo Essen II

SC Phönix Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Frauen

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

Niederbergischer HC II

TuSEM Essen II

Niederbergischer HC

MTG Horst Essen II

TB Wülfrath II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
Männer

Regionsklasse
Männer

E-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf II

SC Phönix Essen III

DJK Winfried Huttrop III

MTG Horst Essen

Kettwiger S...rein 70/86

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00 Oberliga
männliche
Jugend A

SG TuRa Altendorf HSG Euskirchen 0:0



Hallenspielplan  Bockmühle  ( 05016 )
Mercatorstr.
45143   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

E-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf II

SuS Essen-Haarzopf

HSG SC Phön... Werden II

Kettwiger S...n 70/86 II

SC Phönix Essen

DJK Grün Weiß Werden

DJK Grün Weiß Werden II

ETB SW Essen

HSV Überruhr II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

E-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf II

SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf II

TuSEM Essen III

HSG am Hallo Essen III

MTG Horst Essen III

Mettmann-Sport II

Niederbergischer HC

TuSEM Essen II

TV Cronenberg

SG 1 Burgal...h e.V (AK)

SuS Essen-Haarzopf II

DJK Winfried Huttrop

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bockmühle  ( 05016 )
Mercatorstr.
45143   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

Bonner JSG

SuS Essen-Haarzopf II

HSV Überruhr IV

MTG Horst Essen II

SuS Essen-Haarzopf

DJK Winfried Huttrop

DJK Winfrie...ttrop (AK)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG Unterrath

HSG Haarzopf/Huttrop

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
Männer

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09 II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

ETB SW Essen

ETB SW Essen V

Team CDG/DAV Wuppertal

Cronenberger TG II

ETB SW Essen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Grün Weiß Werden

0:0

0:0

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
Männer

Regionsklasse
Männer

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Frauen

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

ETB SW Essen III

ETB SW Esse...Olypics IV

TV Vorst

HSG Haarzopf/Huttrop II

Kettwiger S...n 70/86 II

SC Phönix Essen

Cronenberger TG II

ETB SW Essen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bockmühle  ( 05016 )
Mercatorstr.
45143   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.05.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Frauen

D-Jugend
gemischt

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

D-Jugend
gemischt

SG TuRa Altendorf

DJK Altendorf 09

DJK Altendorf 09

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

SG 1 Burgal...erdreh e.V

Kettwiger S...rein 70/86

Vohwinkeler STV II

MTG Horst Essen II

SuS Essen-Haarzopf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


